Câmara Municipal de Ventania
ESTADO DO PARANA

PORTARIA N°.006/99

CAMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Protocolo nO. fI? O / P9
VenlVlúa1* ~~

, o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VENTANIA, ESTADO DO PARANÁ no uso de suas atribuições, de conformidade
com o disposto pelo art. 91, Inciso II, da Lei Orgânica do Município e pelo Decreto
nO.031,de 22/06/93 (Regulamento Geral de Concursos),

RESOLVE

Designar os Vereadores: José dos Santos Souza,
Alexandre Ribeiro dos Santos e João Maria Mainardes, para comporem
Comissão Especial incumbida de organizar e aplicar o Concurso Público
nO.001/99.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VENTANIA, ESTADO DO PARANÁ, em 28 de Maio de 1.999.•

Presidente da Câmara Municipal

AvenidaAnacletoBuenode Camargo,841 - Centro· Fone (042) 274-1144• Ramal221• CEP 84345·000 • VENTANIA· Pr

16!-~·
A ORDEM DOrnA

.~.'.,;~~~~~!
• .it~. ),
""":.. :f,!~,~~~~1!,,)i

LIDO
No expediente da sslo p'.nillia
realizada no 'a o - ;~.

!_I